
 
 

 

   
 
 
 

RAUMAN UIMAHALLIN JÄRJESTYSSÄÄNNÖT 

Yleistä 

Sisäänpääsymaksu oikeuttaa 2 tunnin oleskeluun uimahallin sauna-, allas-, peseytymis- ja pukeu-

tumistiloissa. Allastiloista on poistuttava 30 minuuttia ennen hallin sulkemista. 

Päihtyneenä esiintyminen, päihteiden hallussapito ja käyttö sekä tupakointi on kielletty uimahallin 

tiloissa. Kouluiän saavuttaneet tytöt käyttävät naisten pukeutumis- ja peseytymistiloja ja pojat mies-

ten tiloja. 

Ruuan, purukumin karkkien sekä särkyvien esineiden tuominen altaalle ja pesutiloihin on kielletty. 

Uimahallissa on nauhoittava kameravalvonta. Jokainen käyttää uimahallia omalla vastuullaan ja on 

myös vastuussa omaisuutensa säilyttämisestä uimahallissa. 

Uimahallin henkilökunnalla on mahdollisuus tehdä tilapäisratkaisuja allastilojen tai muiden tilojen 

suhteen. 

 

Hygienia 

Ennen saunaan ja altaaseen menoa on aina peseydyttävä, myös hiukset on pestävä tai käytettävä 

uimalakkia. Saunominen ja peseytyminen tapahtuvat aina ilman uima-asua. Poikkeuksena henki-

löt, joilla on lupaan oikeuttava merkki. 

Käytä vain ihonmyötäistä, uimapukukankaasta valmistettua uima-asua. Rantamekot, uinti- ja urhei-

lushortsit sekä burginit eivät ole uimahalliin sopivia uima-asuja. 

Tarttuvia ihotauteja sairastavilta on pääsy uimahalliin kielletty. 

 

Turvallisuus 

Uimataidottomat lapset saavat tulla uimahallin tiloihin vain täysi-ikäisen tai yli 17-vuotiaan uimatai-

toisen seurassa. Uimataidotonta lasta ei saa jättää yksin uimahallin allastiloihin, eikä viedä hyppy- 

ja rata-altaaseen. Huomioi, että kellukkeet eivät tee lasta uimataitoiseksi. 

Hyppyaltaassa, hyppytelineillä sekä vesiliukumäessä on ehdottomasti noudatettava annettuja suo-

situksia.  

Altaiden reunoilta hyppääminen on kielletty. Snorkkeleiden ja räpylöiden käyttö on sallittu ainoas-

taan rata-altaassa (lapset rata 1 ja aikuiset radat 3 ja 4). 

Tapaturmien välttämiseksi on uimahallin tiloissa noudatettava varovaisuutta. Meluaminen, toisten 

asiakkaiden häiritseminen sekä juokseminen allas-, peseytymis- ja pukeutumistiloissa on kielletty. 

Onnettomuustilanteissa (esimerkiksi palohälytys, kaasuvuoto, sähkökatkos) asiakkaiden tulee seu-

rata henkilökunnan antamia ohjeita. 

 



 
 

 

   
 
 
 

Muuta 

 

Henkilökunnan antamia ohjeita ja määräyksiä on noudatettava. Mikäli näin ei tapahdu, on henkilö-

kunnalla oikeus poistaa häiriötä aiheuttava henkilö uimahallista ja antaa määräaikainen tulokielto 

uimahalliin. 

 

NOUDATA OHJEITA – UIT TURVALLISESTI PUHTAASSA VEDESSÄ!  

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


